DECRETO Nº 020/2007
NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Argemiro Rodrigues Galvão, Prefeito Municipal de Santana da Vargem, no uso das atribuições que lhe confere a Lei,

DECRETA

Art. 1º - Ficam nomeados para comporem o Conselho Municipal de Educação os cidadãos a seguir qualificados:

	Departamento Municipal de Educação
	Efetivo
	Ângela Aparecida Silva

	Suplente
	Patrícia Diniz

	Poder Legislativo
	Efetivo
	Walter Silva

	Suplente
	Expedito Alves de Oliveira

	Professores da Rede Municipal
	Efetivo
	Lucy Miranda

	Suplente
	Cleonice Ernesta Isac

	Professores da Rede Municipal
	Efetivo
	Maria Inês da Silva

	Suplente
	Beatriz Aparecida Voltolini

	Professores da Rede Municipal
	Efetivo
	Creide Francisca da Silva

	Suplente
	Vilma Reis Brógio de Oliveira

	Professores da Rede Municipal
	Efetivo
	Vanessa Figueiredo Brito

	Suplente
	Márcia Helena de Paula Oliveira

	Representantes da Rede Estadual de Ensino
	Efetivo
	Lúcia Helena de Morais Silva

	Suplente
	Denise Alves Chagas

	Representantes da Rede Estadual de Ensino
	Efetivo
	Valdene Conceição Batista da Silva

	Suplente
	Eliane Vaneli Barbosa

	Representantes do Ensino Especial
	Efetivo
	Vilma de Souza Mendonça

	Suplente
	Nilza Helena da Silva Costa

	Representantes  Associação dos Moradores do Bairro São Luiz
	Efetivo
	Suely Tempesta

	Suplente
	José Lázaro Honório

	Representantes de Pais e Alunos
	Efetivo
	Keila Vita Costa de Brito

	Suplente
	Idali Matias Alves Vitor

Art. 2º - este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Santana da Vargem, 29 de agosto de 2007
Argemiro Rodrigues Galvão

Prefeito Municipal